

## Všetky úlovky v revíroch organizácie Prievidza v roku 2009

Číslo	Názov	Počet [ks]	Hmotnosť [kg]	Celková hodnota	kg/ks	Hodnota/ks	Hodnota
3-0370-4-1 - Bystrica (Prievidza)							Návštevnosť: 0
18	Pstruh potočný	55	11,90	154,70	0,22	2,81	13,00
20	Pstruh dúhový	15	5,47	27,35	0,36	1,82	5,00
	<b>SPOLU</b>	<b>70</b>	<b>17,37</b>	<b>182,05</b>	<b>0,29</b>	<b>2,32</b>	
3-0451-4-1 - Chvojnica							Návštevnosť: 0
18	Pstruh potočný	43	9,01	117,13	0,21	2,72	13,00
20	Pstruh dúhový	19	7,00	35,00	0,37	1,84	5,00
	<b>SPOLU</b>	<b>62</b>	<b>16,01</b>	<b>152,13</b>	<b>0,29</b>	<b>2,28</b>	
3-0480-4-1 - Ciglianský kanál							Návštevnosť: 0
18	Pstruh potočný	95	21,06	273,78	0,22	2,88	13,00
20	Pstruh dúhový	107	28,26	141,30	0,26	1,32	5,00
	<b>SPOLU</b>	<b>202</b>	<b>49,32</b>	<b>415,08</b>	<b>0,24</b>	<b>2,10</b>	
3-0850-4-1 - Handlovka č. 1							Návštevnosť: 0
4	Jalec hlavatý	80	22,30	66,90	0,28	0,84	3,00
18	Pstruh potočný	202	58,73	763,49	0,29	3,78	13,00
20	Pstruh dúhový	316	101,70	508,50	0,32	1,61	5,00
	<b>SPOLU</b>	<b>598</b>	<b>182,73</b>	<b>1 338,89</b>	<b>0,30</b>	<b>2,08</b>	
3-1500-4-1 - Kanianka č.1							Návštevnosť: 0
18	Pstruh potočný	8	1,65	21,45	0,21	2,68	13,00

20	Pstruh dúhový	11	5,39	26,95	0,49	2,45	5,00	
	<b>SPOLU</b>	<b>19</b>	<b>7,04</b>	<b>48,40</b>	<b>0,35</b>	<b>2,57</b>		
3-1890-4-1 - Lazný potok							Návštevnosť: 0	
18	Pstruh potočný	298	74,39	967,07	0,25	3,25	13,00	
20	Pstruh dúhový	675	236,69	1 183,45	0,35	1,75	5,00	
	<b>SPOLU</b>	<b>973</b>	<b>311,08</b>	<b>2 150,52</b>	<b>0,30</b>	<b>2,50</b>		
3-1920-4-1 - Lehotský potok (Prievidza)							Návštevnosť: 0	
18	Pstruh potočný	165	44,24	575,12	0,27	3,49	13,00	
20	Pstruh dúhový	626	214,50	1 072,50	0,34	1,71	5,00	
	<b>SPOLU</b>	<b>791</b>	<b>258,74</b>	<b>1 647,62</b>	<b>0,31</b>	<b>2,60</b>		
3-2101-1-1 - Lúkovica							Návštevnosť: 0	
1	Kapor	337	844,70	3 378,80	2,51	10,03	4,00	
2	Lieň	11	3,09	21,63	0,28	1,97	7,00	
3	Pleskáč vysoký	62	43,92	131,76	0,71	2,13	3,00	
10	Amur biely	21	87,40	349,60	4,16	16,65	4,00	
	<b>SPOLU</b>	<b>431</b>	<b>979,11</b>	<b>3 881,79</b>	<b>1,91</b>	<b>7,69</b>		
3-2440-1-1 - Nitra č. 6							Návštevnosť: 1	
1	Kapor	0	0,00	0,00	0,00	0,00	4,00	
2	Lieň	15	3,40	23,80	0,23	1,59	7,00	
3	Pleskáč vysoký	1	1,07	3,21	1,07	3,21	3,00	
4	Jalec hlavatý	191	62,40	187,20	0,33	0,98	3,00	
5	Podustva	34	11,90	47,60	0,35	1,40	4,00	
6	Mrena severná	11	9,05	45,25	0,82	4,11	5,00	
8	Karas	32	14,70	14,70	0,46	0,46	1,00	

12	Štuka	6	17,19	154,71	2,87	25,79	9,00
13	Zubáč veľkousty	4	12,00	156,00	3,00	39,00	13,00
15	Ostriež	1	0,25	1,25	0,25	1,25	5,00
16	Úhor	2	1,25	13,75	0,63	6,88	11,00
18	Pstruh potočný	100	27,20	353,60	0,27	3,54	13,00
20	Pstruh dúhový	438	147,90	739,50	0,34	1,69	5,00
26	Ostatné ryby	95	6,20	6,20	0,07	0,07	1,00
	<b>SPOLU</b>	<b>930</b>	<b>314,51</b>	<b>1 746,77</b>	<b>0,76</b>	<b>6,42</b>	
3-2441-5-1 - Nitra č. 7							Návštevnosť: 0
18	Pstruh potočný	63	15,35	199,55	0,24	3,17	13,00
20	Pstruh dúhový	79	26,81	134,05	0,34	1,70	5,00
21	Lipeň	10	2,40	43,20	0,24	4,32	18,00
	<b>SPOLU</b>	<b>152</b>	<b>44,56</b>	<b>376,80</b>	<b>0,27</b>	<b>3,06</b>	
3-2450-4-1 - Nitra č. 8							Návštevnosť: 0
4	Jalec hlavatý	20	10,00	30,00	0,50	1,50	3,00
12	Štuka	1	2,00	18,00	2,00	18,00	9,00
13	Zubáč veľkousty	1	1,39	18,07	1,39	18,07	13,00
18	Pstruh potočný	443	93,50	1 215,50	0,21	2,74	13,00
20	Pstruh dúhový	517	168,50	842,50	0,33	1,63	5,00
	<b>SPOLU</b>	<b>982</b>	<b>275,39</b>	<b>2 124,07</b>	<b>0,89</b>	<b>8,39</b>	
3-2470-4-1 - Nitrica č. 3							Návštevnosť: 5
1	Kapor	0	0,00	0,00	0,00	0,00	4,00
4	Jalec hlavatý	1	0,30	0,90	0,30	0,90	3,00
18	Pstruh potočný	711	169,80	2 207,40	0,24	3,10	13,00

20	Pstruh dúhový	616	213,50	1 067,50	0,35	1,73	5,00
22	Sivoň	1	0,25	1,25	0,25	1,25	5,00
	<b>SPOLU</b>	<b>1 329</b>	<b>383,85</b>	<b>3 277,05</b>	<b>0,23</b>	<b>1,40</b>	
3-2490-4-1 - Nitrica č. 4							Návštevnosť: 2
1	Kapor	0	0,00	0,00	0,00	0,00	4,00
4	Jalec hlavatý	9	3,00	9,00	0,33	1,00	3,00
18	Pstruh potočný	484	143,89	1 870,57	0,30	3,86	13,00
20	Pstruh dúhový	854	329,39	1 646,95	0,39	1,93	5,00
21	Lipeň	18	3,00	54,00	0,17	3,00	18,00
	<b>SPOLU</b>	<b>1 365</b>	<b>479,28</b>	<b>3 580,52</b>	<b>0,24</b>	<b>1,96</b>	
3-2660-1-1 - OR Nitra							Návštevnosť: 6
1	Kapor	1 190	2 383,00	9 532,00	2,00	8,01	4,00
2	Lieň	18	7,25	50,75	0,40	2,82	7,00
3	Pleskáč vysoký	55	32,25	96,75	0,59	1,76	3,00
8	Karas	26	19,00	19,00	0,73	0,73	1,00
10	Amur biely	19	64,90	259,60	3,42	13,66	4,00
12	Štuka	24	48,23	434,07	2,01	18,09	9,00
13	Zubáč veľkoústý	12	28,15	365,95	2,35	30,50	13,00
16	Úhor	18	9,08	99,88	0,50	5,55	11,00
26	Ostatné ryby	5	1,00	1,00	0,20	0,20	1,00
	<b>SPOLU</b>	<b>1 367</b>	<b>2 592,86</b>	<b>10 859,00</b>	<b>1,36</b>	<b>9,03</b>	
3-2920-4-1 - Porubský potok							Návštevnosť: 0
18	Pstruh potočný	11	2,30	29,90	0,21	2,72	13,00
20	Pstruh dúhový	8	2,50	12,50	0,31	1,56	5,00

	<b>SPOLU</b>	<b>19</b>	<b>4,80</b>	<b>42,40</b>	<b>0,26</b>	<b>2,14</b>	
3-4541-4-1 - Tužina							Návštevnosť: 3
18	Pstruh potočný	127	24,03	312,39	0,19	2,46	13,00
20	Pstruh dúhový	81	31,06	155,30	0,38	1,92	5,00
21	Lipeň	4	1,00	18,00	0,25	4,50	18,00
	<b>SPOLU</b>	<b>212</b>	<b>56,09</b>	<b>485,69</b>	<b>0,27</b>	<b>2,96</b>	
3-4950-1-1 - VN Brezany							Návštevnosť: 15
1	Kapor	1 118	1 786,50	7 146,00	1,60	6,39	4,00
2	Lieň	39	12,10	84,70	0,31	2,17	7,00
3	Pleskáč vysoký	38	21,40	64,20	0,56	1,69	3,00
8	Karas	379	154,90	154,90	0,41	0,41	1,00
10	Amur biely	9	35,00	140,00	3,89	15,56	4,00
12	Šťuka	1	2,00	18,00	2,00	18,00	9,00
13	Zubáč veľkoústý	4	9,00	117,00	2,25	29,25	13,00
26	Ostatné ryby	25	0,30	0,30	0,01	0,01	1,00
	<b>SPOLU</b>	<b>1 613</b>	<b>2 021,20</b>	<b>7 725,10</b>	<b>1,38</b>	<b>9,18</b>	
3-5170-1-1 - VN Kanianka							Návštevnosť: 39
1	Kapor	2 513	4 650,70	18 602,80	1,85	7,40	4,00
2	Lieň	72	21,65	151,55	0,30	2,10	7,00
3	Pleskáč vysoký	331	210,50	631,50	0,64	1,91	3,00
4	Jalec hlavatý	8	3,70	11,10	0,46	1,39	3,00
8	Karas	69	28,80	28,80	0,42	0,42	1,00
10	Amur biely	17	57,90	231,60	3,41	13,62	4,00
12	Šťuka	27	56,95	512,55	2,11	18,98	9,00

13	Zubáč veľkousty	145	255,80	3 325,40	1,76	22,93	13,00
15	Ostriež	1	0,40	2,00	0,40	2,00	5,00
16	Úhor	34	15,70	172,70	0,46	5,08	11,00
	<b>SPOLU</b>	<b>3 217</b>	<b>5 302,10</b>	<b>23 670,00</b>	<b>1,18</b>	<b>7,58</b>	

3-5470-1-1 - VN Nitrianske Rudno Návštevnosť: 1 155

1	Kapor	4 397	11 962,61	47 850,44	2,72	10,88	4,00
2	Lieň	194	92,30	646,10	0,48	3,33	7,00
3	Pleskáč vysoký	1 204	792,97	2 378,91	0,66	1,98	3,00
4	Jalec hlavatý	15	7,00	21,00	0,47	1,40	3,00
5	Podustva	23	9,70	38,80	0,42	1,69	4,00
8	Karas	122	59,00	59,00	0,48	0,48	1,00
9	Boleň	1	1,00	5,00	1,00	5,00	5,00
10	Amur biely	43	161,00	644,00	3,74	14,98	4,00
12	Štuka	155	401,84	3 616,56	2,59	23,33	9,00
13	Zubáč veľkousty	712	1 307,51	16 997,63	1,84	23,87	13,00
15	Ostriež	190	38,30	191,50	0,20	1,01	5,00
16	Úhor	1	0,50	5,50	0,50	5,50	11,00
20	Pstruh dúhový	37	20,90	104,50	0,56	2,82	5,00
26	Ostatné ryby	385	19,50	19,50	0,05	0,05	1,00
	<b>SPOLU</b>	<b>7 479</b>	<b>14 874,13</b>	<b>72 578,44</b>	<b>1,12</b>	<b>6,88</b>	

3-5510-1-1 - VN Nováky Návštevnosť: 51

1	Kapor	2 374	6 459,42	25 837,68	2,72	10,88	4,00
2	Lieň	102	39,28	274,96	0,39	2,70	7,00
3	Pleskáč vysoký	1 043	432,80	1 298,40	0,41	1,24	3,00

8	Karas	195	119,10	119,10	0,61	0,61	1,00
10	Amur biely	42	147,20	588,80	3,50	14,02	4,00
12	Štuka	35	87,60	788,40	2,50	22,53	9,00
13	Zubáč veľkoústý	326	598,11	7 775,43	1,83	23,85	13,00
15	Ostriež	2	2,00	10,00	1,00	5,00	5,00
18	Pstruh potočný	1	0,50	6,50	0,50	6,50	13,00
26	Ostatné ryby	100	5,70	5,70	0,06	0,06	1,00
	<b>SPOLU</b>	<b>4 220</b>	<b>7 891,71</b>	<b>36 704,97</b>	<b>1,35</b>	<b>8,74</b>	